
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

segunda-feira, 20 de julho de 2020 Ano VIII - Edição nº 01269 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E4B04015ADB2CEEC27B83B0CBF96902A



segunda-feira, 20 de julho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01269 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• REPUBLICAÇÃO - EXTRATO DO CONTRATO Nº. 107/2020

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E4B04015ADB2CEEC27B83B0CBF96902A



segunda-feira, 20 de julho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01269 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

REPUBLICAÇÃO - EXTRATO DO CONTRATO Nº. 107/2020 
P.A. 089/2020 – DISPENSA 060/2020 – CONTRATANTE: Município de Uauá – 
CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: M B Esportes Gráfica e Papaelaria Ltda. 
– CNPJ: 17.794.237/0001-94 – OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de 
sacolas personalizadas destinadas ao acondicionamento dos kits de merenda escolar das 
unidades municipais de ensino – VALOR: R$ 8.000,00 (oito mil reais) – DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 11.15 – Atividade: 2.022 – Elemento de 
Despesa: 3.3.90.39.07 – Fonte de Recurso: 01 – VIGÊNCIA: 30/06/2020 a 30/11/2020 – 
DATA DA ASSINATURA: 30/06/2020. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E4B04015ADB2CEEC27B83B0CBF96902A


		2020-07-20T12:01:07-0300




